

Додаток 3
до Порядку передачі документації
для надання висновку з оцінки
впливу на довкілля та
фінансування оцінки впливу на
довкілля

Дата:

(дата офіційного опублікування в Єдиному
реєстрі з оцінки впливу на довкілля
(автоматично генерується програмними
засобами ведення Реєстру, не зазначається
суб'єктом господарювання)

Реєстраційний номер 23991

(реєстраційний номер справи про оцінку
впливу на довкілля планованої діяльності)

ОГОЛОШЕННЯ

про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголошення, з метою виявлення, збирання та врахування зауважень і пропозицій громадськості до планованої діяльності.

1. Планована діяльність

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВТОРРЕСУРСИ КИЇВСЬКОГО КПК» - існуюче підприємство, виробнича діяльність якого пов'язана з обробленням відходів, що не є небезпечними (управління відходами). Підприємство здійснює збирання, зберігання та операції з оброблення відходів, що не є небезпечними (зокрема сортування, подрібнення та ущільнення). Оброблення відходів, з метою подальшого їх використання в якості вторинної сировини, передбачено: паперу, картону, пластмаси, пластмасової упаковки (плівки), деревини здійснюється шляхом їх сортування та ущільнення; паперової та картонної упаковки, відходів виробництва паперу - шляхом їх сортування, подрібнення та ущільнення; скла, скляної тари (упаковки), металу - шляхом їх сортування. Потужність з оброблення відходів, що не є небезпечними становить 30 404 т/рік (90,488 т/добу). Планованою діяльністю передбачено управління такими відходами (код згідно з Національним переліком відходів, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 2023 р. № 1102): папір і картон, код відходу - 20 01 01 (R13 - зберігання та R12 - сортування, ущільнення); паперова та картонна упаковка, код відходу - 15 01 01 (R13 - зберігання та R12 - сортування, подрібнення, ущільнення); пластмасова упаковка (плівка), код відходу - 15 01 02 (R13 - зберігання та R12 - сортування, ущільнення); пластмаса, код відходу - 20 01 39 (R13 - зберігання та

R12 - сортування, ущільнення); скло, код відходу - 20 01 02 (R13 - зберігання та R12 - сортування); скляна тара (упаковка), код відходу - 15 01 07 (R13 - зберігання та R12 - сортування); деревина, інша ніж зазначена за кодом 20 01 37, код відходу - 20 01 38 (R13 - зберігання та R12 - сортування, ущільнення); інші відходи цієї підгрупи- код відходу 03 03 99 (групи 03 03 - Відходи виробництва та переробки целюлози, паперу, картону) (R13 - зберігання та R12 - сортування, подрібнення, ущільнення); метал, код відходу - 20 01 40 (R13 - зберігання та R12 - сортування). На території підприємства розміщені: автомобільні ваги, основне виробниче приміщення з зонами приймання (розвантаження), сортування, пресування, зберігання запресованої вторинної сировини, склад зберігання готової продукції полімерної групи, відкритий склад зберігання пресованої вторинної сировини, склад зберігання товарно-матеріальних цінностей (ТМЦ), ремонтна майстерня, гараж з оглядовою ямою, адміністративно-офісне приміщення з побутовими кімнатами, дизель-генератор, шредер двороторний типу «ДР3040Ц250/2» (промисловий подрібнювач для попереднього дроблення відходів перед пресуванням), який розміщений під навісом, автомобільна стоянка на 16 машино-місць. На підприємстві використовуються три дизельні навантажувачі марки: TOYOTA 62-8FDF30, KRAMER ALLRAD 480 та TOYOTA 02-8FDJF35 *64265. На території наявний дизель-генератор типу «KOHLENER J200», потужністю 160 кВт. Зберігання дизельного палива здійснюється у модульному металевому контейнерному боксі в ІВС-контейнері об'ємом 1 м3. Загальна площа орендованих приміщень становить 4 412,20 м2.

(загальні технічні характеристики, у тому числі параметри планованої діяльності

(потужність, довжина, площа, обсяг виробництва тощо), місце провадження планованої діяльності)

2. Суб'єкт господарювання

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВТОРРЕСУРСИ КИЇВСЬКОГО КАРТОННО-ПАПЕРОВОГО КОМБІНАТУ" 35470990

(повне найменування юридичної особи, код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, ім'я та по батькові фізичної особи - підприємця, ідентифікаційний код або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті)

Україна, 08700, Київська обл., місто Обухів, ВУЛИЦЯ КИЇВСЬКА, будинок 130

(місцезнаходження юридичної особи або місце провадження діяльності фізичної особи - підприємця

(поштовий індекс, адреса), контактний номер телефону)

3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського обговорення

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080; ecology@kyivcity.gov.ua, (044) 366-64-10, директор Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) - Іванов Павло Сергійович.

(найменування уповноваженого органу, місцезнаходження, номер телефону та контактна особа)

4. Процедура прийняття рішення про провадження планованої діяльності та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля

Дозвіл на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними

джерелами Інші документи дозвільного характеру, передбачені законодавством, за умови що вони не передбачають встановлення (затвердження) змін у діяльності, затверджений (схвалений) рішенням про провадження планованої діяльності або подовження строків її провадження (згідно пункту 10 статті 9 ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля»). Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації). Ст.11 Закону України «Про охорону атмосферного повітря»

(вид рішення про провадження планованої діяльності, орган, уповноважений його видавати
нормативний документ, що передбачає його видачу)

5. Строки, тривалість та порядок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланованих громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів з моменту офіційного опублікування цього оголошення (зазначається у назві оголошення) та надання громадськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації, визначеної суб'єктом господарювання, що передається для видачі висновку з оцінки впливу на довкілля.

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосуються планованої діяльності, без необхідності їх обґрунтування. Зауваження та пропозиції можуть подаватися в письмовій формі (у тому числі в електронному вигляді) та усно під час громадських слухань із внесенням до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого строку, не розглядаються.

У період воєнного стану в Україні громадські слухання проводяться у режимі відеоконференції, про що зазначається в оголошенні про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля та у звіті про громадське обговорення

Громадські слухання відбудуться

1 Дата та час: 03.09.2026 10.00;

1

Лінк: <https://teams.microsoft.com/meet/387974056647112?p=E0NRFP0UH zrG4RBNQi> ;

2

Лінк: Ідентифікатор наради: 387 974 056 647 112 Код доступу: iE27DR34 ;

(зазначити дату, час, місце та адресу проведення громадських слухань)

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої доступної інформації щодо планованої діяльності

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080; ecology@kyivcity.gov.ua, (044) 366-64-10, директор Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) – Іванов Павло Сергійович.

(зазначити найменування органу, місцезнаходження, номер телефону та контактну особу)

7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, до якого надаються зауваження і пропозиції, та строки надання зауважень і пропозицій

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080; ecology@kyivcity.gov.ua, (044) 366-64-10, директор Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) – Іванов Павло Сергійович.

(зазначити найменування органу, поштову та електронну адресу, номер телефону та контактну особу)

Зауваження і пропозиції приймаються протягом усього строку громадського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошення.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності

Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 139 аркушах.

Додатки.

(зазначити усі інші матеріали, надані на розгляд громадськості)

Додатки.

(зазначити іншу екологічну інформацію, що стосується планованої діяльності)

9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВТОРРЕСУРСИ КИЇВСЬКОГО КАРТОННО-ПАПЕРОВОГО КОМБІНАТУ». Адреса: 02094, м. Київ, Деснянський район, вул. Академіка Кухаря, 7. Дата, з якої громадськість може ознайомитися з документами - 18.08.2026. Контактна особа - директор Яворський Віталій Петрович, тел.: +38 (067) 657-47-71. Київська міська рада. Адреса: 01044, м. Київ, вул. Хрещатик 36. Дата, з якої громадськість може ознайомитися з документами - 18.08.2026. Тел.: +38 (044) 205-73-37, e-mail: kmr@kmr.gov.ua. Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація. Адреса: 02225, м. Київ, пр-т Червоної Калини, 29. Дата, з якої громадськість може ознайомитися з документами - 18.08.2026. Контактна особа - головний спеціаліст відділу з питань інспектування, аналізу благоустрою та збереження природного середовища Управління благоустрою та підприємництва Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Чабан Наталія Олегівна, тел.: +38 (044) 546-43-11, e-mail: ubp_desnrda@kyivcity.gov.ua.

(найменування підприємства, установи, організації, місцезнаходження, дата, з якої громадськість може ознайомитися з документами, контактна особа)

{Додаток 3 із змінами, внесеними згідно з Постановами КМ № 824 від 14.09.2020, № 967 від 08.09.2023}